**AGAMEMNO** 259 *rectius fort. cum E legitur* palam marita p. || 302 *cf. u.* 942 regemne perimet exul et adulter uirum? || 379 u. *Phaed. 718* || 435 pro qui l. quis || 622 puluere amue legitur in *E*, non puluere amue || 638 *fort. dorici cum conriperetis ignes* || 657 pro fatale munus reponendum uidetur furtum || 773 l. uultu pro cultu || 870 l. nasci *o A* || 879 880 *scribe:* — dictaea — — — linquens | horridus arua. ||

888 *l. Geryonae pro Gerionae* || 905 *leg. insueta carpi*

**HERCVLES II** p. 367 368 *qui marg. sinistro adpositi sunt numeri 1 2 3 deleas.* || *u. 14 l. cum cessit Eguianus (non: Eg)* || 40 *l. Scythiae ψ Scaliger* || 234 *malim cum Gronouio malo legere.* || 414 *ad rigida adde: Hii 1669 tum rigida secum spolia nemeaei mali arsura possit. propius accedit ad literas libris traditus torua.* || 583 *l. Amoris* || 624—635 *alia prorsus litera insigniri debebant hae strophae; e. g. b b. uersus autem 627 posterioris strophae est initium, non prioris finis.* || 750 *l. regna \* triumphata* || 920 *enectae A (non E)* || 966 *adde: abire EA* || 1277 *an: et uaga Stymphalide? sic Hii 1384 uagae Stymphalides.* || 1326 *l. irata quidem A fort. irata pre cor.* || 1346 *poterat etiam reponi: brachia et fletus cape* || 1542 *l. Rhodopes* || 1725 *praefendum uidetur quod in Thyesta legitur eneruis.* || 1799 *praetulerim prisca supplicia.* || 1806 *rectius fort. cum E Thebae* || 1843—45 *om. g (non G)*

**OCTAVIA** 53 *leg. mutat imm. dolor consilia nostra.* || 203 *nescio an falsa reponendum sit, i. e. decepta, frustrata (Neronis amore). cf. Tac. h. II. 17. Sil. XIII. 886.* || 213 *sq. Tullius erat ab his uersibus cultrum cohibere quamquam aliquot locis sermo auctoris ab eodem interpolatore dedita opera amplificatus esse uidetur. (cf. 558 305—9 399 749 fortasse etiam 634—5) || 634—5 (cf. Hii 754 A 15.) mihi suspecti. Nihil enim ad res re uera gestas, ad quas totus hic locus spectat. Letum et fuga (632) omnibus nota, de uerberibus cf. Suet. Ner. 49 (corpus uirgis ad necem caedi), de siti ibid. 48 (fame interim et siti interpellante) cf. Cass. Dio 63, 28. || 791 leg. Phrygiaeque.*

p. 568 *sq. adde has thuaney codicis scripturas (u. praef. p. xxiii—xxvi): Senice eibebe haectora haecube agammennonios rodanus ligurgi (Lyc.) baccum (Bacch.) catmi (Cadmi), hister hortus (ortus) falacis caefful remietat poterga ciunx formonsi interimos promiit natante (nut.) pullit (pell.) hospis (hospes).*

(Leuioira omisimus)

#### ABBREVIATA QVAEDAM

*RP.* = Rudolf Peiper | *GR.* = Gustav Richter | *BSchm.* = Bernhard Schmidt | *Gron.* = J. F. Gronouius (*l. Gr.* = Gronouio teste) | *IGron.* = Jacobus Gronouius | *Bo.* = Bothe | *Bad.* = Baden | *NHs.* = Nicolaus Heinsius | *DHs.* = Daniel Heinsius | *With.* = Withofius | *Grut.* = Gruterus | *Swob.* = Swoboda.